подадена чрез адв.В.Д., с която се иска да бъде изменено Решение №39009/24.11.2025г. по адм.д.
№7192/2025г. по описа на АССГ, като бъде отменено в частта му, с която е осъден да заплати на  
ответника      Столична община съдебни разноски в размер на 13 409,36лв.  /тринадесет хиляди 
четиристотин и девет лева и тридесет и шест стотинки/. Излагат се съображения, че при новотото 
разглеждане на делото, от ответника не е направено искане за присъждане на съдебни разноски и 
не е представен списък по чл.80 ГПК.

В представено по делото възражение, Столична община, чрез адв.К., оспорва искането за